
S004P01DZQNNMĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

David Židlický
Terezy Novákové 1 1VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.: 62 1 00 Brno

IČ: 62097261 J
Č.OBJEDNÁVKY: OVV/1 0 l/OD/20 1 7/0960/2 1 0

11.9.2017DATUM:

OBJEDNÁVKA

Na základě naší dohody u Vás objednáváme:

• 50 ks knih „Lidé, kroje, tradice44 (980 Kč/l ks vč. 10% DPH)
Cena celkem: 49.000 Kč vč. 10% DPH

Termín dodání: září 2017

Fakturu, prosím, vystavte na:

MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

IČ: 00284891, DIČ: CZ699001303

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu,
nebo podnikání na základě živnostenského listu s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán
a s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace.

Adresa pro korespondenci: Městský úřad Hodonín, odbor kanceláře starosty a místostarostů,

Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

Dovol řijetí této objednávky prostřednictvím e-mailové zprávy

adresu:

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

na

Děkuji a těším se na další spolupráci s Vámi.

S pozdravem a přáním hezkého dne

ašicová

kanceláře

starostů

IČ: 00284891 DIČ: CZ69900I303 Tel.spojovatelka: 518316 111 www.hodonin.eu,

1/1



S004P01D2QNN
*1 MĚSTO HODONÍN

m Masarykovo nám í% 695 >5 Hodonín

David Židličky
Terezy Novákové 1 1

1
VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.: 621 00 Brno

IČ: 62097261 J
Č.OBJ EDN AVKY: OVV 101 /OD “20 1 70960 <2 1 0

11.9.2017DATUM:

OBJEDNÁVKA

Na základě naší dohody u Vás objednáváme:
• 50 ks knih „Lidé, kroje, tradice44 (980 Kč/l ks vč. 10% DPH)

Cena celkem: 49.000 Kč vč. 1#% DPH

Termín dodání: září 2017

Fakturu, prosím, vystavte na:

MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín
IČ: 00284891, DIČ: CZ699001303

Fakturu, která bude obsahoval přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu.
nebo podnikání na základě živnostenského listu s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán

s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace.

Adresa pro korespondenci: Městský úřad Hodonín, odbor kanceláře starosty a místostarostu,
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

a

Dovol řijetí této objednávky prostřednictvím e-mailové zprávy na

adresu:

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

-

Děkuji a těším se na další spolupráci s Vámi.

S pozdravem a přáním hezkého dne

i

i?
;

•5

iA é S l O

ašicová
' - O D O N j tV

kanceláře — ■■■—

tarostu

• 16*
?

tC QlCS4iM| OK ť/6«OOI3iO U-i 5IK3IMII
»

hodonín CU.

l/l


